АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.04.2018

                 № 346

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 02.12.2013 № 1561

В целях приведения нормативного правового акта Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 02.12.2013 № 1561 «Об утверждении мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга города Новошахтинска до 2022 года» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.7 пункта 2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

	«2.7.
	Организация и проведение заседаний городской межве-домственной комиссии по обеспечению своевременной выплаты заработной платы и координации деятельности по снижению неформальной занятости
	Ежемесячно
	Заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики;

отдел по труду Администрации города
	Дополнительное поступление налога на доходы физических лиц».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления  Коденцову Т.В.

       Первый заместитель

Главы Администрации города                                                                С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Финансовое управление Администрации города